
Parkeringsforholdene og Bussholdeplassen ved Konnerudsenteret. 
Artikkel i Konnerudposten 06.03.08 med tittel "Torget" ryddes for biler? gir grunn for å reise 
spørsmålet om det ikke nå fra Rådmannen skal tas tak i denne saken for å få ryddet opp i de 
trafikkfarlige forholdene som hersker ved Konnerudsenteret/ TriSport. Dette er meget uheldig 
I og med det er gjort klare politiske vedtak i denne saken i forbindelse med behandlingen av 
1. Tertialrapport 07. 
Det ble purret på denne saken primo november 07 og svart i mail fra Kommunaldirektør Arild 
Eek den 4. nov  
07. Svaret innebar at undertegnete måtte ta saken opp på nytt gjennom Ordføreren 7. nov. i 
den forbindelse vises det til nedenfornevnte to mailer: (sitat) 
Ordfører. 
Jeg viser til svaret pkt. 2 som jeg vanskelig kan se at er i overenstemmelse med Bystyrets 
vedtak i Bystyremøte 19. juni 07 sak 62/07, Tertialrapporten. Bystyret vedtak pkt. 7, 
Innvesteringer lyder: " Det bevilges kr. 500 000 til å flytte bussholdeplassen ved 
Konnerudsenteret og ordne opp i de trafikkfarlige forholdene som er i dette området ". 
 Fororden skyld gjør jeg oppmerksom på at summen kr 500 000 er hentet fra et forslag som 
ble utarbeidet av administrasjonen i forbindelse med budsjettforberedelsene høsten 2006,men 
ble ikke tatt med i det endelige forslag til budsjett fra Rådmannen. 
  
Jeg tillater meg å be Ordføreren om å ta fatt i denne saken slik at arbidene med å utbedre de 
trafikkfarlige forholdene ved Konnerudsenteret/Trisport kan bli iverksatt i samsvar med 
vedtaket. 
MVH 
Johan Baumann 
Gruppeleder Høyre 
 
 

Rådmannen har i dag gitt følgende tilbakemelding på spørsmål fra gruppeleder i Høyre – 
johan baumann 
 
1. Rådmannen vil igjen beklage at om opprydding i de trafikkfarlige forholdene ved 

Konnerudsenteret ikke ble fulgt opp umiddelbart etter vedtaket i bystyret i juni 2007.  
2. Prosessen med gjennomføring ble imidlertid satt i gang medio november da 

rådmannen ble klar over den manglende oppfølgingen.  
3. Drammen kommune er selv tiltakshaver for gjennomføring av vedtaket, men det har 

vist seg nødvendig å utrede løsning i samarbeid med berørte parter. Rådmannen har 
lagt til grunn at planleggignen av tiltaket vil kunne avsluttes i løpet av april gitt at 
berørte parter blir enige. Ferdigstillelse vil i så fall skje i 3. tertial.  

4. Hvis det ikke blir enighet mellom de berørete partene, vil rådmannen legge frem 
politisk sak før sommeren. Gjennomføringen vil i så fall kunne bli forsinket.  
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